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SPECIJAL CRVENA ZVEZDA vs LILLE

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R  reg. 90 min prvi gol u toku hat-trick Pobeda i Strelac
Čet 18:45 Arnautovic Marko 6651 6,50 6652 2,75 6668 50,0

reg. 90 min 1R Giroud Olivier 6701 ?65,02,85 67437,00 6716
Čet 18:45 Duarte Bruno 6702 7,00 6717
Čet 18:45

2,85 6744 65,0 Čet 18:45 6657 C. Zvezda win Arnautovic M. 4,50
Čet 18:45 Enem Jay 6703 7,00 6718 2,85 6745 65,0 Čet 18:45 6731 C. Zvezda win Duarte Bruno 5,00
Čet 18:45 Fernandez-Pardo Matias 6704 7,50 6719 3,25 6746 85,0 Čet 18:45 6732 C. Zvezda win Enem Jay 5,00
Čet 18:45 Haraldsson Hakon Arnar 6705 8,00 6720 3,50 6747 100 Čet 18:45 6733 C. Zvezda win Katai A. 5,50
Čet 18:45 Katai Aleksandar 6706 7,50 6721 3,25 6748 85,0 Čet 18:45 6734 C. Zvezda win Kostov Vasilije 7,00
Čet 18:45 Perrin Gaetan 6707 9,00 6722 3,75 6749 125 Čet 18:45 6735 Lille win Giroud Olivier 4,50
Čet 18:45 Correia Felix 6708 10,0 6723 4,50 6750 150 Čet 18:45 6736 Lille win Fernandez-P. M. 5,00
Čet 18:45 Owusu Douglas 6709 11,0 6724 5,00 Čet 18:45 6737 Lille win Haraldsson H.A. 5,50
Čet 18:45 Kostov Vasilije 6710 11,0 6725 5,00 Čet 18:45 6738 Lille win Perrin Gaetan 5,50
Čet 18:45 Krunić Rade 6711 13,0 6726 6,00 Čet 18:45 6739 Lille win Correia Felix 7,00
Čet 18:45 Andre Benjamin 6712 13,0 6727 6,00
Čet 18:45 Elšnik Timi Max 6713 15,0 6728 7,00
Čet 18:45 Seol Young-Woo 6714 25,0 6729 9,00
Čet 18:45 Autogol 6715 20,0 6730 8,00

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA Ukupno
Žutih kartona

R  ? reg. 90 min 1 X 2 R  ? reg. 90 min Gr. - +

Čet 18:45 6675 Prvi žuti karton CZBG-LIL 1,90 - 1,90 Čet 18:45 6671 Ukupno žutih kartona CZBG-LIL 3,5 3,00 1,30
Čet 18:45 6767 Poslednji žuti karton CZBG-LIL 1,90 - 1,90 Čet 18:45 6756 Ukupno žutih kartona CZBG-LIL 4,5 2,05 1,75
Čet 18:45 6768 Bez žutog kartona C. Zvezda 3,30 - - Čet 18:45 6757 Ukupno žutih kartona CZBG-LIL 5,5

C. Zvezda 2,5
1,50 2,30

Čet 18:45 6769 Bez žutog kartona Lille 3,30 6758 Ukupno žutih kartona 1,75 2,05
4,00 2,25

Čet 18:45- -
Čet 18:45 6770 Više žutih kartona CZBG-LIL 2,25 1,75 2,05Čet 18:45 6759 Ukupno žutih kartona Lille 2,5

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

R  ? reg. 90 min 1 X 2 R  ? reg. 90 min Gr. - +

Čet 18:30 6666 Početni udarac CZBG-LIL 2,00 - 1,80 Čet 18:45 6672 Udarci u okvir gola C. Zvezda - Lille 7,5 2,15 1,65
Čet 18:45 6740 Prvi korner CZBG-LIL 1,95 - 1,85 Čet 18:45 6760 Udarci u okvir gola C. Zvezda - Lille 8,5 1,75 2,05
Čet 18:45 6741 Poslednji korner CZBG-LIL 1,90 - 1,90 Čet 18:45 6761 Udaraci u okvir gola - T1 C. Zvezda 3,5 2,30 1,50
Čet 18:45 6742 Prva zamena CZBG-LIL 1,95 - 1,85 Čet 18:45 6762 Udaraci u okvir gola - T2 Lille 4,5 1,60 2,20

R  ? X = bez crveni /bez penal
6763 Ukupno Šutevi na gol C. Zvezda - Lille 23,5

1 X 2
Čet 2,10 1,60
Čet 18:45 6764 Ukupno Šutevi na gol C. Zvezda - Lille 24,5 1,80 1,90

18:45

Čet 18:45 6687 Prvi crveni karton Čet 18:45 6765 Ukupno Šutevi na gol - T1 1,85 1,85C. Zvezda 11,5
Čet 18:45 6771 Prvi penal CZBG-LIL 4,50

1,20 6,00
1,35 4,50

CZBG-LIL 6,00
Čet 18:45 6766 Ukupno Šutevi na gol - T2 Lille 12,5 1,85 1,85

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA Ukupno

R  ? reg. 90 min Gr. - + R  ? reg. 90 min Gr. - +

Čet 18:45 6669 Ukupno faula CZBG-LIL 25,5 1,90 1,80 Čet 18:45 6690 Uk. kornera u prvom pol. CZBG-LIL 4,5 1,80 2,00
Čet 18:45 6751 Ukupno faula C. Zvezda 13,5 1,90 1,80 Čet 18:45 6772 Uk. kornera u prvom pol. C. Zvezda 2,5 1,60 2,20
Čet 18:45 6752 Ukupno faula Lille 12,5 1,85 1,85 Čet 18:45 6773 Uk. kornera u prvom pol. Lille 2,5 1,65 2,15
Čet 18:45 6753 Ukupno Ofsajda CZBG-LIL 3,5 1,75 1,95 Čet 18:45 6774 Ukupno kornera CZBG-LIL 8,5 2,30 1,50
Čet 18:45 6754 Ukupno Ofsajda C. Zvezda 1,5 2,00 1,70 Čet 18:45 6775 Ukupno kornera CZBG-LIL 9,5 1,95 1,85
Čet 18:45 6755 Ukupno Ofsajda Lille 1,5 1,90 1,80 Čet 18:45 6776 Ukupno kornera CZBG-LIL 10,5 1,50 2,30

Čet 18:45 6777 Ukupno kornera C. Zvezda 4,5 2,00 1,80
2,15 1,65Čet 18:45 6778 Ukupno kornera Lille 4,5



Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Orsolini Riccardo over 1.5 shots ON target Heymans Daan over 0.5 shots ON target

Dallinga Thijs over 1.5 shots ON target Kulenovic Sandro over 0.5 shots ON target

Football TOP Leagues - Bet Builder

R  ?

Bologna will score in every half Both teams to score and over 2.5 goals in match

Bologna over 2.5 corners in first half Every team over 3.5 corners in match

8523 Genk - Dinamo Zagreb BetBuilder6 12,0

1

CET 21:00 8522 Bologna - Brann BetBuilder5 12,0 CET 21:00

1 R  ?R  ?
Football TOP Leagues - Bet Builder Football TOP Leagues - Bet Builder

Arnautovic Marko to score or assist Arnautovic Marko over 1.5 shots ON target

Haraldsson Arnar over 0.5 shots ON target Giroud Olivier over 0.5 shots ON target

Crvena Zvezda will win the match Both teams to score and over 2.5 goals in match

Over 3.5 corners in every half Every team over 3.5 corners in match

8521 Crvena Zvezda - Lille BetBuilder4 14,0

1

CET 18:45 8520 Crvena Zvezda - Lille BetBuilder3 15,0 CET 18:45

1 R  ?R  ?

Over 6.5 shots ON target on every match Bakasetas Anastasios over 0.5 shots ON target

Football TOP Leagues - Bet Builder Football TOP Leagues - Bet Builder

Over 1.5 cards on every match Vydra Matej over 0.5 shots ON target

Over 1.5 goals on every match Both teams to score

Over 6.5 corners on every match Over 3.5 corners in every half

13,018:45 8519 Plzen - Panathinakos BetBuilder2

? 1

CET 18:45 8518 Europa League (8 matches) BetBuilder1 55,0 CET

Football TOP Leagues - Bet Builder Football TOP Leagues - Bet Builder
1

Football TOP Leagues - Bet Builder

R  ? Eventualni produzetci se ne uzimaju u obzir R 

1 R  ? 1

CET 21:00 8524 Celta - PAOK BetBuilder7 15,0 CET 21:00 8525 Celta - PAOK BetBuilder8 15,0

Celta will score in every half Both teams to score

Over 3.5 corners in every half Over 9.5 corners in match

Iglesias Borja over 1.5 shots ON target Iglesias Borja to score or assist

Aspas Iago over 0.5 shots ON target Giakoumakis Georgios over 0.5 shots ON target

2
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5 0

1.97 2.18 4.05 8.753.15 5.25 3.30 1.655.10 14.25 14.0 2.301.22 2.50 2.35 3.70
20.25

Čet 23:30 4808 River Plate 1.48 3.80 7.50 Banfield 1.06
1.31 2.12 3.30 7.502.55 4.10 8.25 4.807.50 3.35 4.75 3.951.59 1.41 1.21 7.253.95 2.70 2.25 HuracanČet 23:30 4211Estudiantes Rio Cuarto

1.97 2.35 4.45 10.252.95 5.10 3.50 1.584.55 9.25 8.00 2.101.29 1.87 3.05 4.40
14.5

Čet 21:15 4210 Racing Club 1.85 3.30 4.50 Independiente Riv. 1.17
1.42 2.03 2.80 5.802.24 3.40 6.25 4.107.25 3.75 4.95 3.951.57 1.37 1.25 6.253.60 2.85 2.30 Union Santa FeČet 21:15 4209 Sarmiento

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.501.70

ŠANSABET Argentina Liga Profesional Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.90 1.99 3.551.92 2.45 4.00 2.954.15 5.10 9.75 8.251.11 1.21 1.98 2.651.68 3.55 4.80 CSM SlatinaČet 16:30 2438CSA Steaua Bucuresti

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.101.97

ŠANSABET Romania 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.92 1.66 2.70- - - -- - - -1.17 1.19 1.75 -1.82 3.45 3.70Hapoel Nir Ramat HasharonČet 19:30 1943 Shimshon Tel Aviv

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.10

ŠANSABET Israel Liga Alef South - L3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.97 1.92 1.66 2.70- - - -- - - -1.12 1.18 1.90 -1.69 3.55 4.25 Hapoel Umm al-FahmČet 18:30 1942 Maccabi Kiryat Ata

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Israel Liga Alef North - L3 Dupla

Poluvreme-kraj

2.40 1.24 1.67 2.551.42 1.79 1.77 3.308.25 10.0 6.50 1.301.11 2.04 2.35 4.80
3.00

Čet 21:00 2838 IR Reykjavík 1.59 4.35 4.00 Grindavik 1.14
2.85 2.21 1.32 1.86

5.00

ŠANSABET Copa Libertadores Qual. Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.14 2.05 1.67 2.651.74 2.14 3.15 2.554.25 6.50 12.0 9.501.12 1.19 2.35 2.351.55 4.15 5.50 FenerbahçeČet 21:00 6026 Nottingham Forest

R  ? 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Čet 23:00 5638 Guarani A. 1.70 3.60 5.00 Juventud de LP 1.14 1.24 2.06 2.70 4.25 5.20 10.25 9.00 2.00 2.65 4.40 3.15 1.71 1.97 2.08 3.75 8.00
Pet 01:30 5640 Deportes Tolima 1.46 3.95 7.75 Dep. Tachira 1.05 1.21 2.60 2.25 3.75 5.40 15.0 14.25 2.40 3.25 5.45 3.35 1.64 1.97 2.20 4.15 9.00

ŠANSABET Recopa Sudamericana Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? finale 1 X 2 revanš 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 01:30 5101 Flamengo 1.41 3.95 8.50 Lanus 1.03 1.19 2.65 2.16 3.60 5.25 15.75 15.25 2.07 3.752.30 3.10 5.00 3.10 1.69 8.00

ŠANSABET CONCACAF Champions Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.95

R  ? 1 X 2 revanš 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Pet 01:00 5645 Philadelphia 1.07 10.75 28.0 Defence Force FC - - 7.75 1.32 4.05 16.5 48.0 46.0 1.22 1.61- 2.35 2.85 1.73 3.60 2.40

ŠANSABET Iceland League Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.50

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Čet 20:00 2837 IA Akraness 2.60 3.85 2.18 Valur 1.51 1.15 1.36 4.10 6.75 7.00 5.95 3.40 1.30 1.46 1.93 1.91

ŠANSABET Europa League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/16 finale 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 18:45 6021 Ferencvaros 1.60 3.95 5.20 Ludogorets 1.13 1.20 2.22 2.50 4.30 6.00 11.25 9.00 1.78 2.23 3.35 2.65 2.03 2.02 1.75 2.90 5.55
Čet 18:45 6022 Stuttgart 1.38 5.10 6.50 Celtic 1.07 1.13 2.85 2.00 4.35 8.75 15.25 11.5 1.55 1.76 2.30 2.02 3.00 2.35 1.37 1.92 3.10
Čet 18:45 6023 Crvena Zvezda 2.70 3.30 2.55 Lille 1.46 1.28 1.43 4.50 6.00 5.10 6.00 4.30 1.66 2.14 3.30 2.80 1.91 1.99 1.84 3.10 6.00
Čet 18:45 6024 Plzen 2.10 3.30 3.50 Panathinaikos 1.26 1.29 1.67 3.45 5.00 4.80 7.50 6.00 1.90 2.60 4.35 3.25 1.67 1.97 2.15 3.95 8.75
Čet 21:00 6025 Celta 1.71 3.65 4.80 PAOK 1.15 1.24 2.04 2.70 4.35 5.45 10.0 8.50 1.90 2.50 4.00 3.00 1.80 1.98 1.97 3.45 7.00
Čet 21:00 6027 Genk 2.20 3.40 3.15 Dinamo Zagreb 1.31 1.27 1.61 3.60 5.30 5.20 7.00 5.40 1.69 2.18 3.40 2.80 1.90 1.99 1.86 3.15 6.25
Čet 21:00 6028 Bologna 1.44 4.30 6.75 Brann 1.07 1.17 2.65 2.18 3.95 6.50 14.25 12.5 2.01 1.78 2.951.96 2.45 3.70 2.70 5.80

ŠANSABET Europa Conference League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.99

R  ? 1/16 finale 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 18:45 6045 Fiorentina 1.53 4.20 5.70 Jagiellonia B. 1.11 1.18 2.40 2.35 4.25 6.50 12.25 10.0 1.76 2.16 3.15 2.55 2.14 2.05 1.67 2.65 5.00
Čet 18:45 6860 Samsunspor 1.32 4.95 9.25 Shkendija T. 1.03 1.13 3.20 1.94 3.80 7.25 18.25 16.75 2.08 2.55 3.75 2.60 2.09 2.03 1.70 2.75 5.25
Čet 18:45 6861 Celje 1.30 5.15 8.75 KF Drita 1.03 1.11 3.20 1.85 3.95 8.00 18.0 15.25 1.83 2.17 2.95 2.24 2.40 2.12 1.52 2.30 4.05
Čet 18:45 6862 Rijeka 2.13 3.40 3.30 Omonia Nicosia 1.29 1.27 1.65 3.50 5.20 5.25 7.25 5.65 1.76 2.30 3.65 2.95 1.82 1.98 1.94 3.35 6.75
Čet 21:00 6863 Lech P. 1.22 6.00 11.5 KuPS 1.01 1.08 4.00 1.70 3.95 10.0 23.5 20.25 1.88 2.15 2.85 2.12 2.75 2.26 1.42 2.05 3.40
Čet 21:00 6864 Crystal Palace 1.11 8.75 24.5 Zrinjski - 1.02 6.50 1.39 3.95 12.75 43.0 41.0 2.55 2.90 3.75 2.01 2.75 2.24 1.40 2.03 3.35
Čet 21:00 6865 Lausanne 2.08 3.40 3.40 Sigma Olomouc 1.28 1.27 1.68 3.40 5.10 5.25 7.50 5.85 1.77 2.30 3.70 2.95 1.81 1.98 1.95 3.40 7.00
Čet 21:00 6866 AZ Alkmaar 1.30 5.25 9.25 Noah 1.03 1.12 3.30 1.88 3.90 8.25 19.0 16.5 1.91 2.30 3.15 2.35 2.35 2.11 1.56 2.40 4.25
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9.001.54 1.87 2.17 4.102.09 2.85 4.80 3.203.90 4.65 10.75 9.501.06 1.20 2.03 2.501.60 3.40 5.40 MictlanČet 22:00 4640 Deportivo Mixco

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.75

ŠANSABET Guatemala 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.60 1.90 2.15 4.001.85 2.45 4.20 3.206.00 4.50 5.50 4.051.45 1.27 1.34 4.752.80 3.15 2.45 Ind. YumboPet 21:00 4612 Leones FC
1.90 2.01 3.60 7.502.40 3.95 3.00 1.695.00 8.75 7.25 1.871.22 1.85 2.80 4.35

8.25
Pet 21:00 4611 Bogota FC 1.79 3.45 4.25 Atletico FC 1.15

1.64 1.90 2.09 3.852.01 2.65 4.35 3.104.05 4.95 10.0 8.751.10 1.21 2.02 2.601.66 3.50 5.05 BarranquillaČet 23:00 4616Boca Juniors de Cali

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.801.85

ŠANSABET Colombia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.89 1.75 2.951.66 2.08 3.20 2.604.55 5.30 8.25 6.251.16 1.19 1.77 2.851.81 3.45 3.80 UNAN ManaguaPet 03:00 4875 Walter Ferretti
2.11 1.39 2.03 3.40- - - 2.55- - - -1.05 3.55 - -

2.70
Pet 02:00 4881 Real Esteli 1.20 5.60 10.25 Real Madriz -

3.10 2.30 1.27 1.74- - - -- - - -- 1.02 4.10 -1.15 6.50 11.75 Rancho Santana FCČet 22:00 4882 Diriangen

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.901.90

ŠANSABET Nicaragua Premiera Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.93 1.78 3.001.67 2.06 3.15 2.654.85 5.65 8.00 5.951.22 1.21 1.73 3.001.91 3.55 3.50 Vasco da Gama ACPet 00:00 4296 Galvez

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.25

ŠANSABET Brazil Campeonato Acreano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.67 1.87 1.95 3.501.82 2.40 3.85 2.904.30 4.90 8.75 7.251.13 1.20 1.82 2.801.75 3.35 4.20 Real NoroestePet 00:00 4283 Serra ES

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.50

ŠANSABET Brazil Campeonato Capixaba Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.57 1.86 2.12 3.901.83 2.50 4.15 3.106.75 4.25 4.85 3.551.53 1.26 1.22 5.653.25 3.00 2.13 Marcilio DiasČet 23:30 4271 Carlos Renaux

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Catarinense Dupla

Poluvreme-kraj

2.02 1.48 2.25 3.951.95 2.70 2.18 2.307.00 14.25 11.75 1.671.10 2.65 1.98 3.90
5.10

Pet 01:00 4880 Botafogo RJ U20 1.35 4.50 6.75 Avai U20 1.02
1.98 1.92 1.66 2.701.57 1.92 2.85 2.454.75 5.45 7.75 5.851.20 1.19 1.69 3.001.89 3.45 3.45 Corinthians U20Čet 19:00 4270 EC Bahia U20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.25

ŠANSABET Brazil Brasileiro U20 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.53 1.87 2.20 4.151.86 2.55 4.40 3.205.50 4.25 6.00 4.601.32 1.26 1.39 4.152.45 3.00 2.70 Floresta ECČet 23:00 4269 Ferroviario

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.75

ŠANSABET Brazil Cearense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.67 1.87 1.92 3.401.70 2.18 3.60 2.856.25 4.75 5.40 3.751.44 1.22 1.30 4.602.70 3.15 2.25 Independente APPet 00:00 4268 Trem DC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Amapaense Dupla

Poluvreme-kraj

1.98 2.55 5.10 12.253.05 5.50 3.70 1.474.15 6.50 5.40 2.091.32 1.51 4.00 5.30
8.25

Čet 21:00 4871 Nova Iguacu 2.35 3.00 3.10 Portuguesa RJ 1.30
1.67 1.95 2.11 3.851.86 2.50 4.20 3.105.05 4.80 7.25 5.701.27 1.28 1.62 3.502.14 3.25 3.35 Marica RJČet 21:00 4266 Sampaio Correa FE

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.40

ŠANSABET Brazil Carioca Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.02 1.72 2.802.08 2.60 3.80 2.606.75 18.0 16.5 2.001.13 3.10 1.93 3.70
12.75

Pet 01:30 4874Portuguesa Desportos 1.32 4.70 9.25 AE Altos 1.02
1.46 1.98 2.60 5.252.18 3.20 5.85 3.804.55 4.00 8.00 7.001.19 1.32 1.70 3.352.02 3.00 4.05 Porto Velho ECPet 01:00 4873 Operario VG

1.95 2.14 3.95 8.502.75 4.60 3.20 1.654.80 10.25 9.00 2.031.25 2.03 2.70 4.15Pet 00:00 4872 Ceara 1.69 3.45 5.10 Primavera SP 1.12

0-2 2-3 3+GGX-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? 2.kolo 5+GG GG 2+ 4+
&3+ &4+ 1p.

Ukupno golovadaju golPoluvreme-krajšansaBrazil Copa do Brasil ŠANSABET Oba timaDupla

1.95 1.99 3.50 7.252.35 3.75 2.95 1.754.55 7.25 5.95 1.761.29 1.63 3.50 4.95Čet 23:00 4844 Santos 2.12 3.15 3.45 Vasco da Gama 1.25

0-2 2-3 3+GGX-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? 5+GG GG 2+ 4+
&3+ &4+ 1p.

Ukupno golovadaju golPoluvreme-krajšansaBrazil 1ŠANSABET Oba timaDupla
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ŠANSABET Jordan Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 19:45 5264 Al Wehdat 1.47 3.65 6.50 Al Salt 1.03 1.17 2.30 2.30 3.70 4.95 12.5 11.5 2.07 2.75 4.40 2.95 1.64 1.87 2.00 3.60 7.75
Čet 19:45 5654 Al Hussein 1.23 5.15 9.75 Al Buqa'a - 1.07 3.30 1.75 3.65 7.75 19.25 17.0 1.85 2.16 2.95 2.17 2.30 2.03 1.47 2.23 3.90

2.08 1.48 2.22 3.851.88 2.55 2.19 2.407.00 13.5 11.0 1.631.13 2.55 2.08 4.00
3.40

Sub 20:00 5625 Al Quadisiya 1.42 4.45 6.25 Al Taawon 1.05
2.65 2.16 1.41 2.041.48 1.68 2.24 2.074.30 7.00 11.25 8.501.10 1.14 2.26 2.251.53 4.25 5.10 Al KhaleejPet 20:00 5619 Al Ittihad Jeddah

1.94 1.73 2.80 5.501.95 2.95 2.55 1.965.15 5.45 3.70 1.581.24 1.33 4.75 6.50
4.00

Pet 20:00 5618 Al Hazm 2.85 3.35 2.30 Al Ettifaq Dammam 1.50
2.35 2.06 1.50 2.251.65 1.92 2.65 2.2213.5 6.75 4.00 2.082.55 1.13 1.05 11.06.25 4.40 1.41 Al Hilal RiyadhPet 20:00 5261 Al Shabab Riyadh

1.92 1.84 3.10 6.252.18 3.35 2.75 1.835.05 8.75 7.00 1.731.22 1.84 2.85 4.40
4.40

Čet 20:00 5661 Al Fateh 1.79 3.45 4.15 Damac 1.15
2.22 2.02 1.56 2.401.88 2.20 3.05 2.3517.25 7.00 3.70 1.883.05 1.10 - 15.58.75 4.85 1.30 Al Ahli JeddahČet 20:00 5660 Al Riyadh

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

22.0

ŠANSABET Saudi Arabia Pro League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.22 2.05 3.45 8.00- - - -- - - -1.14 1.36 1.52 -2.15 2.55 4.00 Maleyet Kafr El ZayiatČet 20:30 5674 El Mansoura
1.98 3.05 6.75 17.75- - - 1.28- - - -1.34 1.42 - -

15.25
Čet 20:30 5650 El Terasanah 2.40 2.60 3.30 Proxy SC 1.22

1.32 1.94 2.80 6.00- - - -- - - -1.67 1.30 1.11 -4.40 2.80 1.92 Al QanahČet 20:30 5641 Tanta
1.93 2.75 5.80 14.5- - - 1.34- - - -1.31 1.57 - -

17.75
Čet 20:30 5639 Abu Qair Semad 2.07 2.75 3.80 FC Masar 1.16

1.28 1.98 3.05 6.75- - - -- - - -1.45 1.34 1.20 -3.40 2.60 2.30 El Seka El HadidČet 20:30 5252 El Entag El Harby

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Egypt 2 Dupla

Poluvreme-kraj

1.91 2.40 4.70 11.03.05 5.35 3.55 1.484.15 9.50 9.00 2.181.26 1.89 2.85 4.00
10.0

Sub 22:00 5620 ES Setif 1.75 3.15 5.00 ES Mostaganem 1.10
1.54 1.90 2.30 4.352.06 2.80 4.85 3.354.15 4.25 9.00 8.251.12 1.26 1.84 2.901.79 3.20 4.65 Ben AknounPet 22:00 5611 JS Saoura

1.91 2.35 4.45 10.252.70 4.65 3.40 1.514.00 6.00 4.85 1.931.30 1.41 4.35 5.50
16.0

Pet 14:30 5610 Paradou 2.55 2.95 2.80 MC Oran 1.34
1.34 1.98 2.90 6.002.25 3.40 6.50 4.156.25 3.45 5.20 4.351.42 1.35 1.28 5.503.10 2.70 2.50 USM AlgerPet 14:30 5241 El Bayadh

1.93 2.60 5.25 12.753.35 6.00 3.80 1.423.95 9.75 9.25 2.301.28 1.89 2.85 3.95
14.25

Čet 22:00 5635 MC Alger 1.75 3.10 5.20 Kabylie 1.09
1.38 1.95 2.75 5.702.25 3.30 6.00 3.954.40 3.65 7.75 7.251.17 1.32 1.64 3.452.04 2.85 4.05 CR BelouizdadČet 22:00 5634 CS Constantine

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Algeria 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.98 1.62 2.55 4.801.87 2.70 2.40 2.115.75 8.25 6.00 1.561.20 1.78 2.90 4.75
6.50

Ned 14:30 5624 Persis Solo 1.86 3.60 3.65 Persik Kediri 1.20
1.81 1.91 1.86 3.201.72 2.17 3.40 2.754.65 5.00 7.75 6.251.20 1.23 1.72 3.101.93 3.35 3.65 Persijap JeparaSub 14:30 5613 Bali United Pusam

1.97 1.66 2.65 5.051.89 2.80 2.45 2.055.55 4.95 3.15 1.561.21 1.24 5.60 7.50
6.00

Pet 14:30 5612 PSBS Biak Numfor 3.35 3.50 1.99 PSIM Yogyakarta 1.67
1.85 1.92 1.82 3.101.71 2.14 3.30 2.704.55 5.15 8.25 6.501.18 1.22 1.78 2.951.86 3.45 3.90 Arema MalangČet 14:30 5604 Borneo FC

1.93 1.76 2.95 5.801.99 3.05 2.60 1.915.15 5.70 3.95 1.601.24 1.37 4.40 6.00
4.85

Čet 14:30 5603 Persita Tangerang 2.65 3.35 2.40 Dewa United 1.45
2.10 1.98 1.63 2.602.13 2.55 3.60 2.453.60 7.25 20.75 19.5- 1.09 3.50 1.771.24 5.20 11.0 Madura UnitedČet 14:30 5602 Persib Bandung

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.00

ŠANSABET Indonesia Liga 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.85 1.92 1.82 3.051.64 2.07 3.20 2.705.20 4.90 6.75 5.101.29 1.24 1.54 3.602.21 3.30 3.05 Punjab FCPet 15:00 5605 Bengaluru
1.98 1.64 2.60 4.901.92 2.80 2.45 2.085.65 8.75 6.75 1.591.20 1.86 2.80 4.55

6.50
Pet 12:30 5222 East Bengal 1.78 3.60 4.00 Jamshedpur 1.17

1.79 1.91 1.88 3.251.88 2.40 3.70 2.803.95 5.20 11.0 9.501.08 1.20 2.14 2.451.58 3.65 5.45 Sporting DelhiČet 15:00 5652 Goa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.20

ŠANSABET India Super League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.91 1.91 1.68 2.75- - - -- - - -1.36 1.19 1.41 -2.35 3.35 2.50 Ayeyawady UnitedČet 10:30 5675 Thitsar Arman FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Myanmar National League Dupla

Poluvreme-kraj

1.95 2.24 4.15 9.502.70 4.55 3.30 1.604.25 4.85 3.55 1.921.31 1.24 6.00 7.25
8.50

Pet 00:30 4786 CD Recoleta 3.55 3.05 2.13 Nacional A. 1.62
1.65 1.95 2.13 3.851.83 2.50 4.15 3.155.25 4.35 6.50 5.351.30 1.31 1.53 3.852.30 3.05 3.10 Sportivo San LorenzoČet 22:30 4784 Rubio Nu

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.00

ŠANSABET Paraguay 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.69 1.95 2.08 3.751.85 2.50 4.10 3.104.90 4.80 7.50 6.001.24 1.27 1.67 3.302.05 3.25 3.55 Defensor SportingPet 00:00 4651Montevideo City Torque

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Uruguay 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.94 1.68 2.75 5.252.45 3.60 2.50 1.986.75 17.25 16.25 2.041.10 3.00 1.91 3.60
7.25

Pet 02:30 4847 Marathon 1.29 4.70 9.00 Genesis Huracan -
1.69 1.88 1.97 3.501.75 2.25 3.70 2.905.00 4.70 6.75 5.451.26 1.24 1.55 3.552.15 3.20 3.15 Platense F.C.Pet 00:15 4846 UPNFM

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Honduras 1 Dupla

Poluvreme-kraj
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12.251.38 1.90 2.55 5.15- - - -- - - -1.45 1.29 1.22 -3.15 2.75 2.25 LeopardsČet 14:00 5657 KCB
1.90 2.50 5.00 11.75- - - 1.39- - - -1.29 1.27 - -

11.75
Čet 13:00 5656 Bidco United 2.90 2.75 2.40 Mara Sugar FC 1.38

1.39 1.90 2.50 5.00- - - -- - - -1.27 1.29 1.38 -2.40 2.75 2.90 Kariobangi SharksČet 12:00 5676 APS Bomet
1.90 2.55 5.15 12.25- - - 1.38- - - -1.28 1.15 - -

10.25
Čet 12:00 5655 Sofapaka FC 3.75 2.80 2.00 Kenya Police FC 1.58

1.44 1.88 2.35 4.55- - - -- - - -1.61 1.26 1.15 -3.75 2.90 1.95 Kakamega HomeboyzČet 12:00 5374 Ulinzi Stars

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Kenya Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

1.94 2.80 6.00 15.0- - - 1.31- - - -1.30 1.59 - -
11.5

Čet 16:00 5651 Negelle Arsi 1.98 2.75 4.00 Ethiopia Bunna 1.13
1.40 1.89 2.45 4.90- - - -- - - -1.15 1.27 1.59 -1.98 2.85 3.70 Mekelle 70 EndertaČet 16:00 5345Defence Force (ETH)

1.96 2.90 6.00 15.5- - - 1.29- - - -1.32 1.19 - -
16.5

Čet 13:00 5344 Dire Dawa 3.35 2.65 2.24 Wolaita Dicha 1.45
1.28 1.97 3.00 6.25- - - -- - - -1.29 1.33 1.32 -2.65 2.60 2.80 Sheger KetemaČet 13:00 5343 Adama City

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Ethiopia Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

1.91 2.55 5.25 12.5- - - 1.37- - - -1.27 1.15 - -
10.75

Čet 17:00 4879 Namungo 3.75 2.90 1.96 Singida Big Stars FC 1.60
1.43 1.88 2.40 4.70- - - -- - - -1.19 1.26 1.53 -2.07 2.90 3.35 Tabora UnitedČet 14:00 4878 Fountain Gate FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.75

ŠANSABET Tanzania Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.52 1.87 2.17 4.00- - - -- - - -1.22 1.27 1.47 -2.18 2.85 3.15 Coton S de GarouaČet 15:00 5323 Canon de Yaounde

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

13.25

ŠANSABET Cameroon Elite ONE Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.38 1.91 2.60 5.402.11 3.10 5.75 3.755.05 3.80 6.25 5.401.25 1.30 1.44 3.952.35 2.80 3.10 Power DynamosČet 14:00 5316 Red Arrows FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.35

ŠANSABET Zambia Super League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.92 1.91 1.70 2.801.60 1.99 3.00 2.608.00 5.25 4.50 2.951.73 1.20 1.17 6.253.70 3.40 1.84 Al DhaidČet 19:00 5673 Masfut
2.19 1.34 1.89 3.051.93 2.50 1.99 2.759.00 20.75 18.25 1.721.04 3.65 1.67 3.70

4.90
Čet 19:00 5667 Dubai United 1.19 5.75 10.5 Majd FC (UAE) -

2.01 1.93 1.63 2.601.51 1.85 2.75 2.505.25 5.30 6.25 4.751.30 1.20 1.50 3.602.20 3.35 2.85 Al HamriyahČet 19:00 5666Al Arabi Umm Al Quwain
2.01 1.50 2.30 4.051.69 2.40 2.25 2.255.70 6.00 4.15 1.421.19 1.43 3.90 5.75

4.70
Čet 19:00 5665 Gulf United 2.40 3.45 2.50 Dubai City 1.38

2.07 1.95 1.60 2.551.55 1.88 2.70 2.404.45 5.60 8.25 6.501.16 1.18 1.81 2.801.77 3.55 3.85 Fujairah FCČet 19:00 5663 Dibba Al Hisn
2.04 1.46 2.18 3.751.98 2.70 2.20 2.357.25 15.75 13.75 1.701.08 2.90 1.90 3.70

4.30
Čet 19:00 5662 Al Urooba 1.30 4.75 7.75 Al Ittifaq Dubai -

2.18 1.98 1.54 2.351.53 1.82 2.60 2.354.30 5.95 9.25 7.251.12 1.16 1.93 2.601.66 3.70 4.25 Al Jazira HamraČet 19:00 5294 Emirates Club

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET UAE Division 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.94 1.75 2.90 5.701.99 3.00 2.60 1.935.30 6.75 4.95 1.611.23 1.55 3.55 5.30
5.45

Čet 18:30 5668 Ittihad Kalba 2.20 3.40 2.95 Al Dhafra 1.31
1.97 1.95 1.71 2.801.58 1.93 2.90 2.555.55 5.40 6.50 4.601.34 1.22 1.50 3.702.30 3.40 2.80 Al SharjahČet 18:30 5293 Al Jazira

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

11.0

ŠANSABET UAE Pro League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.44 1.88 2.40 4.752.00 2.85 5.05 3.506.75 3.95 4.80 3.601.52 1.28 1.21 5.903.35 2.90 2.15 Oman ClubČet 19:00 5286 Dhofar

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Oman Professional League Dupla

Poluvreme-kraj

2.06 1.50 2.25 4.001.74 2.40 2.22 2.356.25 9.25 6.75 1.501.17 1.95 2.60 4.60
3.70

Sub 19:30 5617 Al Arabi 1.71 3.85 4.10 Al Sailiya 1.16
2.50 2.10 1.46 2.151.45 1.66 2.25 2.144.80 6.25 8.50 6.001.20 1.18 1.85 2.751.79 3.85 3.70 Qatar SC DohaSub 19:30 5614 Al Shamal

1.93 1.79 3.00 6.002.04 3.10 2.65 1.885.10 6.75 5.10 1.631.24 1.56 3.50 5.20
3.95

Pet 19:30 5281 Al Ahli Doha 2.18 3.35 3.05 Al Shahaniya 1.29
2.40 2.07 1.49 2.241.47 1.70 2.35 2.208.50 6.25 4.80 2.801.82 1.18 1.20 6.003.70 3.80 1.81 Al WakrahPet 19:30 5280 Umm Salal

2.12 1.44 2.11 3.601.62 2.20 2.11 2.556.25 5.10 2.95 1.411.18 1.24 5.50 8.00
3.15

Čet 19:30 5659 Al Duhail 3.35 3.80 1.91 Al Sadd 1.73
2.80 2.23 1.36 1.921.36 1.52 2.00 1.988.25 6.75 5.10 2.851.78 1.17 1.24 5.553.40 3.95 1.86 Al RayyanČet 19:30 5658 Al Gharafa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Qatar Stars League Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 2.20 4.20 9.25- - - 1.52- - - -1.23 1.84 - -
10.0

Čet 19:30 5653 Zakho 1.74 3.20 4.60 Al Gharraf 1.10
1.49 1.87 2.30 4.40- - - -- - - -1.35 1.27 1.35 -2.60 2.90 2.60 Al Shorta SCČet 19:30 5272 Al Zawraa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Iraq Premier League Dupla

Poluvreme-kraj
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1,92 1,82110,5 1,88 1,86 114,51,90 112,5 - -1,91 1,80 225,5 1,914,5 1,88 1,93 2,5

1,83 1,91
Pet 04:00 8530 LA Clippers 2,55 14,5 1,61 Minnesota T-Wolves

117,5 1,90 1,84 122,51,95 119,5 - -1,89 1,82 240,5 1,864,5 1,90 1,91 2,5

1,92 1,82
Pet 03:00 8531 Utah Jazz 2,55 14,8 1,60 New Orleans Pelicans

106,5 1,88 1,86 110,51,90 108,5 - -1,91 1,80 217,5 1,914,5 1,88 1,93 2,5

1,92 1,82
Pet 03:00 8515 Phoenix Suns 2,55 14,5 1,60 LA Lakers

120,5 1,81 1,93 112,51,95 116,5 - -1,84 1,87 233,5 1,86-7,5 1,93 1,88 -3,5

1,92 1,82
Pet 02:30 8001 Dallas Mavericks 1,43 15,3 3,15 Sacramento Kings

116,5 1,85 1,89 118,51,92 117,5 - -1,89 1,82 235,5 1,892,5 1,90 1,90 1,5

1,85 1,89
Pet 02:00 8408 Chicago Bulls 2,30 14,5 1,74 Portland Trail Blazers

106,5 1,92 1,82 108,51,92 107,5 - -1,82 1,89 215,5 1,891,5 1,90 1,90 0,5

1,92 1,82
Pet 01:30 8407 Orlando Magic 2,16 14,0 1,82 Houston Rockets

122,5 1,85 1,89 110,51,92 116,5 - -1,82 1,89 233,5 1,89-11,5 1,91 1,90 -5,5

1,92 1,82
Pet 01:30 8406 Atlanta Hawks 1,26 16,0 4,45 Washington Wizards

105,5 1,81 1,93 118,51,95 111,5 - -1,80 1,90 224,5 1,8613,5 1,93 1,88 6,5

1,92 1,82
Pet 01:30 8399 Brooklyn Nets 5,65 17,0 1,18 San Antonio Spurs

120,5 1,88 1,86 117,51,90 119,5 - -1,87 1,83 238,5 1,91-2,5 1,88 1,93 -1,5

1,85 1,89
Pet 01:00 8398 Philadelphia 76ers 1,72 14,5 2,30 Miami Heat

108,5 1,88 1,86 121,51,95 114,5 - -1,87 1,83 230,5 1,8612,5 1,93 1,88 6,5

- +

Pet 01:00 8397 Indiana Pacers 5,05 16,5 1,22 Charlotte Hornets

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSABET Basketball NBA Regular Season Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

ŠANSABET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno ŠANSABET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno
Poena Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - + R  ? Igrač Tim Gr. - +

Pet 01:00 7268 Huff Jay Indiana Pacers 10.5 1.95 1.80 Pet 01:30 7371 Banchero Paolo Orlando Magic 22.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7316 Barlow Dominick Philadelphia 76ers 7.5 1.95 1.80 Pet 01:30 7372 Bane Desmond Orlando Magic 20.5 1.80 1.95
Pet 01:00 7317 Edgecombe VJ Philadelphia 76ers 14.5 1.80 1.95 Pet 01:30 7373 Black Anthony Orlando Magic 15.5 1.95 1.80
Pet 01:00 7318 Embiid Joel Philadelphia 76ers 27.5 1.87 1.87 Pet 01:30 7374 Carter Jr. Wendell Orlando Magic 9.5 1.95 1.80
Pet 01:00 7319 Grimes Quentin Philadelphia 76ers 10.5 1.87 1.87 Pet 01:30 7375 Suggs Jalen Orlando Magic 11.5 1.85 1.90
Pet 01:00 7320 Maxey Tyrese Philadelphia 76ers 27.5 1.87 1.87 Pet 01:30 7376 Wagner Moritz Orlando Magic 7.5 1.85 1.90
Pet 01:00 7321 Oubre Kelly Jr. Philadelphia 76ers 14.5 1.80 1.95 Pet 02:00 7337 Buzelis Matas Chicago Bulls 18.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7322 Adebayo Bam Miami Heat 17.5 1.87 1.87 Pet 02:00 7338 Giddey Josh Chicago Bulls 16.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7323 Herro Tyler Miami Heat 18.5 1.80 1.95 Pet 02:00 7339 Jones Tre Chicago Bulls 11.5 1.80 1.95
Pet 01:00 7324 Jaquez Jr. Jaime Miami Heat 11.5 1.87 1.87 Pet 02:00 7340 Okoro Isaac Chicago Bulls 11.5 1.80 1.95
Pet 01:00 7325 Larsson Pelle Miami Heat 11.5 1.80 1.95 Pet 02:00 7341 Yabusele Guerschon Chicago Bulls 11.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7326 Powell Norman Miami Heat 21.5 1.87 1.87 Pet 02:00 7342 Camara Toumani Portland Trail Blazers 14.5 1.80 1.95
Pet 01:00 7327 Wiggins Andrew Miami Heat 14.5 1.87 1.87 Pet 02:00 7355 Clingan Donovan Portland Trail Blazers 15.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7328 Jones Kam Indiana Pacers 9.5 1.87 1.87 Pet 02:00 7356 Grant Jerami Portland Trail Blazers 20.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7329 Nembhard Andrew Indiana Pacers 17.5 1.87 1.87 Pet 02:00 7357 Holiday Jrue Portland Trail Blazers 18.5 1.80 1.95
Pet 01:00 7330 Sheppard Ben Indiana Pacers 8.5 1.87 1.87 Pet 02:00 7358 Murray Kris Portland Trail Blazers 8.5 1.95 1.80
Pet 01:00 7331 Walker Jarace Indiana Pacers 15.5 1.87 1.87 Pet 03:00 7290 Allen Grayson Phoenix Suns 15.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7332 Ball LaMelo Charlotte Hornets 19.5 1.87 1.87 Pet 03:00 7291 Dunn Ryan Phoenix Suns 6.5 1.95 1.80
Pet 01:00 7333 Bridges Miles Charlotte Hornets 14.5 1.95 1.80 Pet 03:00 7292 Gillespie Collin Phoenix Suns 15.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7334 Knueppel Kon Charlotte Hornets 19.5 1.87 1.87 Pet 03:00 7293 Green Jalen Phoenix Suns 19.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7335 Miller Brandon Charlotte Hornets 21.5 1.87 1.87 Pet 03:00 7294 O'Neale Royce Phoenix Suns 8.5 1.95 1.80
Pet 01:00 7336 Diabate Moussa Charlotte Hornets 7.5 1.87 1.87 Pet 03:00 7295 Williams Mark Phoenix Suns 10.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7130 Alexander-Walker Nickeil Atlanta Hawks 19.5 1.87 1.87 Pet 03:00 7296 Ayton Deandre LA Lakers 9.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7257 Daniels Dyson Atlanta Hawks 11.5 1.87 1.87 Pet 03:00 7297 Doncic Luka LA Lakers 29.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7259 Johnson Jalen Atlanta Hawks 23.5 1.80 1.95 Pet 03:00 7298 Hachimura Rui LA Lakers 7.5 1.80 1.95
Pet 01:30 7265 McCollum C.J. Atlanta Hawks 19.5 1.87 1.87 Pet 03:00 7299 James Lebron LA Lakers 19.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7266 Okongwu Onyeka Atlanta Hawks 15.5 1.80 1.95 Pet 03:00 7300 Reaves Austin LA Lakers 20.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7267 Castle Stephon San Antonio Spurs 14.5 1.95 1.80 Pet 03:00 7377 Bey Saddiq New Orleans Pelicans 18.5 1.85 1.90
Pet 01:30 7270 Champagnie Julian San Antonio Spurs 8.5 1.85 1.90 Pet 03:00 7378 Jones Herbert New Orleans Pelicans 9.5 1.80 1.95
Pet 01:30 7276 Carrington Carlton "Bub" Washington Wizards 10.5 1.80 1.95 Pet 03:00 7379 Murray Dejounte New Orleans Pelicans 15.5 1.80 1.95
Pet 01:30 7282 Coulibaly Bilal Washington Wizards 10.5 1.87 1.87 Pet 03:00 7380 Queen Derik New Orleans Pelicans 10.5 1.85 1.90
Pet 01:30 7284 George Kyshawn Washington Wizards 11.5 1.87 1.87 Pet 03:00 7385 Williamson Zion New Orleans Pelicans 24.5 1.80 1.95
Pet 01:30 7287 Fox De'Aaron San Antonio Spurs 16.5 1.87 1.87 Pet 03:00 7388 George Keyonte Utah Jazz 19.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7289 Johnson Tre Washington Wizards 12.5 1.80 1.95 Pet 03:00 7396 Markkanen Lauri Utah Jazz 24.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7359 Vassell Devin San Antonio Spurs 12.5 1.95 1.80 Pet 04:00 7301 Collins John LA Clippers 15.5 1.80 1.95
Pet 01:30 7360 Wembanyama Victor San Antonio Spurs 23.5 1.85 1.90 Pet 04:00 7302 Dunn Kris LA Clippers 8.5 1.80 1.95
Pet 01:30 7361 Claxton Nic Brooklyn Nets 11.5 1.95 1.80 Pet 04:00 7304 Jones Jr. Derrick LA Clippers 11.5 1.95 1.80
Pet 01:30 7362 Clowney Noah Brooklyn Nets 11.5 1.87 1.87 Pet 04:00 7305 Leonard Kawhi LA Clippers 28.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7363 Demin Egor Brooklyn Nets 10.5 1.95 1.80 Pet 04:00 7308 Lopez Brook LA Clippers 10.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7364 Porter Jr. Michael Brooklyn Nets 23.5 1.85 1.90 Pet 04:00 7309 Mathurin Bennedict LA Clippers 21.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7365 Traore Nolan Brooklyn Nets 10.5 1.95 1.80 Pet 04:00 7310 DiVincenzo Donte Minnesota T-Wolves 10.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7366 Durant Kevin Houston Rockets 25.5 1.85 1.90 Pet 04:00 7311 Dosunmu Ayo Minnesota T-Wolves 11.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7367 Eason Tari Houston Rockets 11.5 1.90 1.85 Pet 04:00 7312 Edwards Anthony Minnesota T-Wolves 29.5 1.87 1.87
Pet 01:30 7368 Sengun Alperen Houston Rockets 18.5 1.87 1.87 Pet 04:00 7313 Gobert Rudy Minnesota T-Wolves 10.5 1.75 2.00
Pet 01:30 7369 Smith Jr. Jabari Houston Rockets 14.5 1.80 1.95 Pet 04:00 7314 McDaniels Jaden Minnesota T-Wolves 13.5 1.90 1.85
Pet 01:30 7370 Thompson Amen Houston Rockets 14.5 1.85 1.90 Pet 04:00 7315 Randle Julius Minnesota T-Wolves 19.5 1.80 1.95

1,79 1,8571,5 1,83 1,80 74,51,89 72,5 1,90 1,741,84 1,80 146,5 1,792,5 1,85 1,79 1,5

1,88 1,76
Čet 20:00 8636 Lattes Montpellier (W) 2,35 15,3 1,63 CBK Mersin (W)

74,5 1,83 1,80 70,51,82 72,5 1,85 1,781,76 1,88 145,5 1,85-3,5 1,79 1,85 -1,5

- +

Čet 19:30 8014 Athinaikos Qualco (W) 1,54 15,5 2,60ESBVA Lille Metropole (W)

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball EuroCup (W) Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,87 1,8473,5 1,82 1,88 65,51,92 69,5 1,84 1,861,79 1,92 139,5 1,82-7,5 1,82 1,88 -3,5

- +

Čet 19:00 8033 DR Congo 1,29 16,0 3,90 Madagascar

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball FIBA World Cup Qual. (M) - AFRICA Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,82 1,8869,5 1,91 1,79 76,51,89 73,5 1,78 1,931,90 1,81 146,5 1,856,5 1,85 1,85 3,5

1,91 1,80
Čet 22:00 8633 Mali 3,35 15,5 1,37 Egypt

81,5 1,79 1,92 72,51,92 76,5 1,93 1,781,92 1,79 154,5 1,82-8,5 1,88 1,82 -4,5

1,87 1,84
Čet 22:00 8632 Senegal 1,29 16,5 3,90 Côte d'Ivoire

81,5 1,87 1,84 61,51,89 71,5 1,87 1,841,77 1,94 143,5 1,85-19,5 1,79 1,91 -9,5Čet 19:00 8631 Angola 1,03 24,0 12,8 Uganda
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1,93 1,8290,5 1,92 1,82 79,51,87 85,5 1,88 1,931,85 1,85 170,5 1,94-10,5 1,85 1,96 -5,5

1,81 1,94
Čet 20:45 8405 Real Madrid 1,22 16,3 5,10 Bayern M.

88,5 1,81 1,94 91,51,92 89,5 1,92 1,891,85 1,85 179,5 1,892,5 1,96 1,85 1,5

1,84 1,90
Čet 20:30 8404 Baskonia 2,40 13,5 1,68 Valencia BC

93,5 1,92 1,82 83,51,92 88,5 1,92 1,891,89 1,81 177,5 1,89-10,5 1,91 1,90 -5,5

1,88 1,86
Čet 20:15 8403 Panathinaikos 1,24 16,0 4,70 Paris Basketball

88,5 1,81 1,94 81,51,87 84,5 1,96 1,851,89 1,81 169,5 1,94-6,5 1,91 1,90 -3,5

1,80 1,94
Čet 20:05 8402 Hapoel T.A. 1,42 14,0 3,25 Milano

93,5 1,92 1,82 87,51,95 90,5 1,90 1,911,87 1,83 181,5 1,86-6,5 1,88 1,93 -3,5

1,93 1,82
Čet 19:30 8401 Monaco BC 1,42 14,3 3,25 Maccabi T.A.

91,5 1,84 1,90 80,51,92 86,5 1,84 1,981,89 1,81 172,5 1,89-10,5 1,91 1,90 -5,5

- +

Čet 18:00 8400 Dubai BC 1,18 15,8 4,80 ASVEL

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1.90 1.85- - - 1.5Bayern M. 14.5 1.95 1.80Čet 20:45 8517 Obst Andreas
2.00 1.754.5 1.87 1.87 1.5Bayern M. 11.5 1.87 1.87Čet 20:45 8516 Mike Isiaha

- -3.5 2.00 1.75 -Bayern M. 9.5 1.80 1.95Čet 20:45 8514 Lucic Vladimir
- -- - - -Bayern M. 7.5 1.75 2.00Čet 20:45 8513 Jessup Justinian

1.87 1.87- - - 3.5Bayern M. 9.5 1.90 1.85Čet 20:45 8512 Dimitrijević Nenad
- -7.5 1.75 2.00 -Real Madrid 10.5 1.80 1.95Čet 20:45 8511 Tavares Walter

1.65 2.15- - - 3.5Real Madrid 10.5 1.80 1.95Čet 20:45 8510 Maledon Theo
- -4.5 1.87 1.87 -Real Madrid 13.5 1.75 2.00Čet 20:45 8509 Lyles Trey

1.95 1.803.5 2.15 1.65 2.5Real Madrid 14.5 1.80 1.95Čet 20:45 8508 Hezonja Mario
1.75 2.00- - - 2.5Real Madrid 6.5 1.75 2.00Čet 20:45 8507 Feliz Andres
2.15 1.65- - - 4.5Real Madrid 11.5 1.95 1.80Čet 20:45 8506 Campazzo Facundo

- -- - - -Real Madrid 5.5 1.90 1.85Čet 20:45 8505 Abalde Alberto
- -3.5 2.15 1.65 -Paris Basketball 7.5 1.87 1.87Čet 20:45 8481 Stevens Lamar

1.65 2.15- - - 4.5Paris Basketball 12.5 1.80 1.95Čet 20:45 8480 Robinson Justin
- -2.5 1.87 1.87 -Paris Basketball 12.5 1.75 2.00Čet 20:45 8479 Rhoden Jared
- -- - - -Paris Basketball 5.5 1.87 1.87Čet 20:45 8478 M'Baye Amath

2.00 1.752.5 1.65 2.15 3.5Paris Basketball 18.5 1.87 1.87Čet 20:45 8477 Hifi Nadir
2.15 1.65- - - 4.5Panathinaikos 9.5 1.87 1.87Čet 20:45 8476 Sloukas Kostas
2.15 1.65- - - 3.5Panathinaikos 9.5 1.90 1.85Čet 20:45 8475 Shorts TJ

- -- - - -Panathinaikos 10.5 1.90 1.85Čet 20:45 8474 Osman Cedi
2.15 1.653.5 1.55 2.35 3.5Panathinaikos 18.5 1.95 1.80Čet 20:45 8473 Nunn Kendrick

- -5.5 2.15 1.65 -Panathinaikos 10.5 1.80 1.95Čet 20:45 8472 Holmes Richaun
- -4.5 1.65 2.15 -Panathinaikos 13.5 1.80 1.95Čet 20:45 8471 Hayes-Davis Nigel

1.90 1.85- - - 3.5Panathinaikos 7.5 1.75 2.00Čet 20:45 8470 Grant Jerian
1.75 2.00- - - 3.5Valencia BC 8.5 1.90 1.85Čet 20:30 8504 Thompson Darius

- -0 - - -Valencia BC 0 - -Čet 20:30 8503 Taylor Kameron
- -- - - -Valencia BC 10.5 1.95 1.80Čet 20:30 8502 Reuvers Nate
- -- - - -Valencia BC 7.5 1.87 1.87Čet 20:30 8501 Moore Omari

1.75 2.002.5 1.65 2.15 4.5Valencia BC 14.5 1.95 1.80Čet 20:30 8500 Montero Jean
- -- - - -Valencia BC 10.5 1.90 1.85Čet 20:30 8499 Badio Brancou
- -3.5 2.15 1.65 -Baskonia 9.5 1.90 1.85Čet 20:30 8498 Omoruyi Eugene

1.80 1.95- - - 1.5Baskonia 17.5 1.87 1.87Čet 20:30 8497 Luwawu-Cabarrot Timothe
- -3.5 2.30 1.55 -Baskonia 7.5 1.87 1.87Čet 20:30 8496 Kurucs Rodions
- -- - - -Baskonia 9.5 1.87 1.87Čet 20:30 8495 Howard Markus

1.65 2.153.5 2.00 1.75 5.5Baskonia 10.5 1.95 1.80Čet 20:30 8494 Forrest Trent
1.87 1.873.5 1.75 2.00 2.5Milano 11.5 1.87 1.87Čet 20:05 8493 Shields Shavon

- -5.5 1.90 1.85 -Milano 10.5 1.87 1.87Čet 20:05 8492 Nebo Josh
- -4.5 1.65 2.15 -Milano 11.5 1.87 1.87Čet 20:05 8491 LeDay Zach

1.95 1.80- - - 3.5Milano 9.5 1.87 1.87Čet 20:05 8490 Gudurić Marko
- -- - - -Milano 11.5 1.87 1.87Čet 20:05 8489 Brooks Armoni

1.65 2.15- - - 3.5Milano 9.5 1.80 1.95Čet 20:05 8488 Bolmaro Leandro
- -5.5 2.00 1.75 -Hapoel T.A. 12.5 1.87 1.87Čet 20:05 8487 Oturu Daniel
- -- - - -Hapoel T.A. 8.5 1.85 1.90Čet 20:05 8486 Motley Johnathan

1.87 1.87- - - 4.5Hapoel T.A. 12.5 1.80 1.95Čet 20:05 8485 Micić Vasilije
2.15 1.65- - - 2.5Hapoel T.A. 8.5 1.80 1.95Čet 20:05 8484 Jones Chris
1.65 2.155.5 1.65 2.15 3.5Hapoel T.A. 14.5 1.90 1.85Čet 20:05 8483 Bryant Elijah

- -- - - -Hapoel T.A. 13.5 1.75 2.00Čet 20:05 8482 Blakeney Antonio
2.15 1.654.5 1.95 1.80 1.5Maccabi T.A. 14.5 1.75 2.00Čet 19:30 8469 Sorkin Roman

- -6.5 1.87 1.87 -Maccabi T.A. 13.5 1.87 1.87Čet 19:30 8468 Hoard Jaylen
2.00 1.75- - - 3.5Maccabi T.A. 10.5 1.80 1.95Čet 19:30 8467 Clark III Jimmy

- -4.5 1.87 1.87 -Maccabi T.A. 8.5 1.87 1.87Čet 19:30 8466 Brissett Oshae
2.15 1.65- - - 4.5Maccabi T.A. 6.5 1.87 1.87Čet 19:30 8465 Blatt Tamir

- -5.5 1.80 1.95 -Monaco BC 10.5 1.90 1.85Čet 19:30 8464 Theis Daniel
1.80 1.95- - - 3.5Monaco BC 8.5 1.75 2.00Čet 19:30 8463 Strazel Matthew
2.35 1.55- - - 3.5Monaco BC 11.5 1.87 1.87Čet 19:30 8462 Okobo Elie

- -- - - -Monaco BC 8.5 1.95 1.80Čet 19:30 8461 Mirotić Nikola
1.90 1.852.5 2.15 1.65 6.5Monaco BC 17.5 1.85 1.90Čet 19:30 8460 James Mike

- -4.5 1.75 2.00 -Monaco BC 10.5 1.90 1.85Čet 19:30 8459 Diallo Alpha
- -- - - -Monaco BC 8.5 1.90 1.85Čet 19:30 8458 Blossomgame Jaron

1.75 2.00- - - 3.5ASVEL 14.5 1.95 1.80Čet 18:00 8457 Watson Jr. Glynn
- -4.5 1.65 2.15 -ASVEL 7.5 1.75 2.00Čet 18:00 8456 Traore Armel

2.15 1.65- - - 4.5ASVEL 9.5 1.80 1.95Čet 18:00 8455 Heurtel Thomas
- -- - - -ASVEL 5.5 2.05 1.70Čet 18:00 8454 Harrison Shaquille

1.65 2.153.5 1.87 1.87 3.5ASVEL 14.5 1.90 1.85Čet 18:00 8351 Angola Braian
2.05 1.702.5 1.80 1.95 4.5Dubai BC 12.5 1.95 1.80Čet 18:00 8350 Wright IV McKinley

- -- - - -Dubai BC 10.5 1.90 1.85Čet 18:00 8349 Petrušev Filip
1.60 2.20- - - 2.5Dubai BC 12.5 1.87 1.87Čet 18:00 8348 Musa Dzanan

- -6.5 2.00 1.75 -Dubai BC 14.5 1.80 1.95Čet 18:00 8347 Kabengele Mfiondu
- -3.5 2.15 1.65 -Dubai BC 14.5 1.80 1.95Čet 18:00 8346 Bacon Dwayne

1.95 1.80- - - 3.5Dubai BC 10.5 1.87 1.87Čet 18:00 8196 Avramović Aleksa

- +Gr. - + Gr.Tim Gr. - +R  ? Igrač

Ukupno
Poena Skokova AsistencijaŠANSABET EuroLeague Players (Inc. Over Time) Ukupno Ukupno
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1,83 1,8181,5 1,79 1,85 88,51,88 84,5 1,89 1,751,80 1,84 170,5 1,796,5 1,90 1,74 3,5

1,75 1,89
Čet 12:30 8630 Philippines 3,40 16,5 1,34 New Zealand

78,5 1,75 1,89 84,51,85 81,5 1,75 1,891,74 1,90 162,5 1,825,5 1,88 1,76 2,5

1,83 1,80
Čet 12:00 8629 Chinese Taipei 3,05 15,8 1,40 South Korea

85,5 1,79 1,84 80,51,88 82,5 1,89 1,751,84 1,80 166,5 1,79-4,5 1,79 1,85 -2,5

1,76 1,88
Čet 11:05 8529 Japan 1,49 15,5 2,75 China

61,5 1,79 1,85 108,51,83 84,5 1,85 1,791,85 1,79 169,5 1,8446,5 1,84 1,80 23,5

- +

Čet 10:00 8011 Guam - - - Australia

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball FIBA World Cup Qual. (M) - AUSTROASIA Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

97,5 1,83 1,88 80,51,89 89,5 1,79 1,921,89 1,81 178,5 1,85-16,5 1,85 1,85 -8,5

1,79 1,92
Pet 04:10 8533 USA 1,08 13,5 9,00 Dominican Rep.

72,5 1,82 1,88 89,51,86 80,5 1,89 1,821,88 1,83 161,5 1,8816,5 1,88 1,83 8,5

1,83 1,88
Pet 02:10 8532 Nicaragua 10,5 22,0 1,05 Mexico

79,5 1,91 1,80 92,51,89 86,5 1,79 1,921,89 1,81 172,5 1,8512,5 1,85 1,85 6,5

- +

Pet 01:10 8010 Puerto Rico 5,85 12,3 1,15 Canada

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball FIBA World Cup Qual. (M) - AMERICA Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

83,5 1,87 1,84 71,51,86 78,5 1,77 1,941,79 1,92 155,5 1,88-11,5 1,82 1,88 -5,5

- +

Pet 18:00 8009 Greece 1,16 19,0 5,80 Montenegro

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball FIBA World Cup Qual. (M) - EUROPE Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,65 2,25Čet 21:10 9727 Seattle Mariners Cleveland Guardians
1,80Chicago Cubs 2,05Čet 21:10 9012 LA Angels

1,75 2,10Čet 21:10 9011 Arizona Diamondbacks Kansas City Royals
2,65Colorado Rockies 1,50Čet 21:05 9010 San Francisco Giants

1,45 2,80Čet 21:05 9009 LA Dodgers Chicago White Sox
2,10San Diego Padres 1,75Čet 21:05 9008 Cincinnati Reds

1,40 3,00Čet 19:07 9007 Toronto Blue Jays Miami Marlins
2,35Minnesota Twins 1,60Čet 19:05 9006 Pittsburgh Pirates

1,40 3,00Čet 19:05 9005 Philadelphia Phillies Washington Nationals
2,50Atlanta Braves 1,55Čet 19:05 9004 NY Yankees

1,65 2,25Čet 19:05 9003 Boston Red Sox Tampa Bay Rays
2,20Čet 19:05 9002 Baltimore Orioles Detroit Tigers 1,70

1 2R  ?
Konačan ishodŠANSABET Baseball MLB Spring Training

-

-

-Hen. 1 2 Gr.

+1 2 Gr. - + Gr.

1,75 1,95
VK Lvi Praha C. Budejovice : : 1,84

179,5 1,83 1,87
1,85 1,85183,5 1,83 1,87 45,5

+

Incheon Heungkuk (W) GS Caltex Seoul KIXX (W) : : 1,57

Gr. - +

1,85 1,85

ŠANSABET Volleyball Türkiye Efeler Ligi (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

3,60 1,25

- +

Galatasaray Ziraat Bankasi : : 1,87 45,5 1,90

+Gr.

- +

Yaroslavich Yaroslavl Dinamo Moscow : : 9,00

Gr. - +

2,00 1,72

ŠANSABET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena

Čet

-Hen. 1 2 Gr. +

Jastrzebski Barkom-Kazhany Lviv : : 1,22 3,80

- + Gr.

1,82 176,5 1,821,88

ŠANSABET Volleyball South Korea V-League (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

- +1 2 Gr. -

1,85 1,85185,5 1,83 1,87 45,5

--1,86Čet 0,51,82 1,8119:00 9256
45,51,851,853,40 -9,51,43 2,50: : 1,27Čet Odolena VodaVK Karlovarsko16:30 9795

Hen.21 2 1R  ?

18:00

Ukupno poena 
(prvi set)

Ukupno poenaHendikep poenaRez.
Rez.
I set

Konačan 
ishod

Prvi set

1,801,83

2

ŠANSABET Volleyball Czech Rep. Cup (M)

181,51,801,90Čet 8,52,55 1,41

R  ?

183,5 1,83 1,87 45,51,821,882,25Čet 11:00

Gr.2Hen. 12 1 2R  ? 1

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)
Hendikep poenaRez.

Rez.
I set

Konačan 
ishod

Prvi set

1

ŠANSABET Volleyball South Korea V-League (W)

1,851,852,70: : 1,41Čet

1 2 + Gr.Hen.2R  ?

Ukupno poena 
(prvi set)

1,83 1,87 45,5 1,88Čet

1 2R  ? 1 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

137,5 1,83 1,87 44,51,851,851,04

Gr.212 Hen.1 21R  ?
Volleyball Russia Superleague (M) Rez.

Rez.
I set

Konačan 
ishod

7645

-4,51,65 2,039786

1 21

-3,51,53 2,2311:00 9785 Cheonan Hyundai Capital SW Suwon KEPCO Vixtorm

-10,51,39 2,6017:30 7646

Ukupno poena 
(prvi set)ŠANSABET

16,54,50 1,1516:30 9151

Hendikep poena Ukupno poenaPrvi set

Dopuna 26.02. Četvrtak 9
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S 1,641,93 1,81 -0,5 2,0931,5 1,92 1,82 31,51,86 31,5 1,79 1,95

-1,5 1,95 1,74
Čet 20:45 9038 Sporting CP Aalborg Handball 63,5 1,88

2,01 30,5 1,82 1,921,80 1,95 33,5 1,75
1,71

Čet 20:45 9037 PSG Handball Pick Szeged 63,5 1,89 1,85 31,5
1,77 1,98 0,5 1,9827,5 1,69 2,08 29,51,91 27,5 1,95 1,80

-4,5 1,90 1,80
Čet 20:45 9036 Wisla Plock Magdeburg 56,5 1,83

1,91 26,5 1,73 2,031,98 1,77 34,5 1,83
1,75

Čet 20:45 9035 Barcelona RK Zagreb 60,5 1,90 1,84 29,5
1,93 1,81 -2,5 1,9334,5 1,87 1,87 29,51,91 31,5 1,91 1,83

Hen. 1 2

Čet 18:45 9034 Fuchse Berlin Kielce 64,5 1,83

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,72

ŠANSABET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,72 -0,5 2,052,07 7,50 2,06 1,73
1,69

Čet 20:45 9038 Sporting CP Aalborg Handball 2,07 8,75 2,05
1,05 2,45 -3,5 2,101,64 7,75 2,75 1,34

1,74
Čet 20:45 9037 PSG Handball Pick Szeged 1,52 9,50 3,10

1,05 1,36 1,5 2,022,70 7,25 1,69 2,35
1,79

Čet 20:45 9036 Wisla Plock Magdeburg 3,00 8,75 1,57
- 7,50 -8,5 1,951,13 10,5 6,00 -

1,71
Čet 20:45 9035 Barcelona RK Zagreb 1,03 15,3 11,0

1,04 3,50 -5,5 2,061,42 8,50 3,55 1,18

2

Čet 18:45 9034 Fuchse Berlin Kielce 1,29 10,8 4,60

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod

2,10 -2,5 2,20 1,571,86 1,88 28,5 1,6829,5 1,80 1,94 31,5Hamburg 59,5 1,88 1,86Čet 19:00 9807 Lemgo
2,12 -1,5 2,24 1,561,81 1,94 28,5 1,6728,5 1,77 1,98 29,5

1 2

Čet 19:00 9178 Eisenach ThSV Erlangen 57,5 1,83 1,91

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,89 1,85

ŠANSABET Handball Germany Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,25 1,05 2,85 -3,53,75 1,53 7,75 3,15
1,93 1,81

Čet 19:00 9807 Lemgo Hamburg 1,40 9,50
1,47 1,06 2,07 -1,52,60 1,82 7,00 2,45Erlangen 1,72 8,25Čet 19:00 9178 Eisenach ThSV

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,70

ŠANSABET Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

1,76 1,99 -2,5 1,9932,5 1,93 1,81 28,51,98 30,5 1,72 2,04

Hen. 1 2

Čet 20:30 9805 Toulouse HB Selestat 61,5 1,77

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,84

ŠANSABET Handball France Starligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 3,40 -4,5 1,901,44 8,25 3,50 1,18

2

Čet 20:30 9805 Toulouse HB Selestat 1,30 10,3 4,50

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball France Starligue (M) Rezultat Konačan ishod

1,96 -0,5 1,89 1,751,76 1,96 30,5 1,7530,5 1,78 1,93 31,5Ringsted 61,5 1,86 1,84Čet 20:00 7275 Nordsjaelland
2,06 -2,5 2,16 1,571,89 1,82 28,5 1,6829,5 1,81 1,89 31,5

1 2

Čet 19:00 7274 Holstebro Ribe-Esbjerg 59,5 1,91 1,80

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

2,02 1,71

ŠANSABET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,53 1,05 1,92 -1,52,35 1,84 6,25 2,23
2,11 1,65

Čet 20:00 7275 Nordsjaelland Ringsted 1,80 8,25
1,23 1,05 2,90 -4,53,80 1,48 6,75 3,10Ribe-Esbjerg 1,38 9,00Čet 19:00 7274 Holstebro

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,64

ŠANSABET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - 0,5 2,0428,5 - - 31,51,85 29,5 1,78 1,93

Hen. 1 2

Čet 16:30 7407 Dunarea Braila (W) Bistrita (W) 59,5 1,85

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,85

ŠANSABET Handball Romania Liga Nationala (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 1,26 2,5 1,85- - - 2,45

2

Čet 16:30 7407 Dunarea Braila (W) Bistrita (W) 3,15 8,50 1,45

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Romania Liga Nationala (W) Rezultat Konačan ishod

- -0,5 1,86 1,77- - 24,5 -25,5 1,66 2,10 26,5

1 2

Čet 19:00 9065 Skovde (W) Skuru IK (W) 50,5 1,89 1,82

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,99 1,73

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,46 1,06 1,99 -1,52,55 - - -Skuru IK (W) 1,74 7,25Čet 19:00 9065 Skovde (W)

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,68

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - 1,5 1,9725,5 - - 29,51,90 26,5 1,94 1,77

Hen. 1 2

Čet 18:15 9257 Fana (W) Storhamar (W) 54,5 1,80

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,71

ŠANSABET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 1,14 3,5 2,02- - - 3,40

2

Čet 18:15 9257 Fana (W) Storhamar (W) 4,65 9,25 1,26

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Rezultat Konačan ishod

Dopuna 26.02. Četvrtak 10
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S 2,50 4,75 6,503,35 5,15 5,5 1,451,65 2,50 2,35 3,253,85 3,00 1,29 1,18Dinamo St. Petersburg 2,02Pet 08:00 8641 Omskie Krylia

1,45 2,50 4,80 6,503,25 3,35 5,15 5,51,19 1,64 2,50 2,352,04 3,70 3,05 1,28
3,10 6,00 7,25

Čet 17:00 8634 Buran Voronezh Dynamo Altay
3,75 4,80 5,5 1,311,53 2,70 2,22 3,153,50 2,85 1,33 1,21Olympia Kirovo-Chepetsk 2,23Čet 15:30 8528 Kristall Saratov

1,41 2,65 6,00 5,802,80 4,25 4,05 5,51,20 1,41 2,90 2,302,55 3,60 2,40 1,45
2,20 3,45 7,75

Čet 14:30 8527 Gornyak Ryazan
2,60 7,00 5,5 1,572,12 2,11 2,45 3,904,35 4,25 1,16 1,15

1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 14:30 8526 Chelmet Chelyabinsk AKM Tula 1,60

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod

2,50 1,45 2,50 4,703,25 2,75 5,65 5,51,14 1,92 2,14 2,801,73 4,55 3,45 1,23
1,25 4,25 2,06

Pet 01:05 8640 Windsor Spitfires Peterborough Petes
5,75 2,60 5,5 3,451,21 3,25 3,00 2,044,85 1,66 2,02 1,12Ottawa 67s 3,55Pet 01:05 8639 Saginaw Spirit

2,40 1,49 2,60 4,803,25 2,80 5,65 5,51,14 1,91 2,16 2,751,74 4,50 3,40 1,23
1,49 2,75 4,40

Pet 01:00 8638 North Bay Battalion Kingston Frontenacs
3,00 5,10 5,5 2,401,78 2,25 2,75 3,104,40 3,10 1,27 1,14

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 01:00 8637 Niagara Icedogs Erie Otters 1,86

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Canada OHL Rezultat Konačan ishod

1,64 2,12 4,70 5,853,15 3,75 4,85 5,51,20 1,63 2,70 2,452,17 4,00 2,75 1,40
2,12 4,60 6,00

Čet 19:00 8453 Frolunda Skelleftea
3,70 5,00 5,5 1,641,66 2,65 2,45 3,204,00 2,85 1,38 1,20Rogle 2,12Čet 19:00 8452 Brynas

1,70 2,04 3,20 9,504,40 2,45 8,75 5,51,15 2,45 2,09 2,551,50 4,70 5,05 1,14
2,12 3,85 7,50

Čet 19:00 8451 Farjestads Leksands
2,95 6,50 5,5 1,641,99 2,35 2,50 3,754,25 3,75 1,23 1,18Timra 1,75Čet 19:00 8450 Lulea

1,75 1,97 3,75 6,503,50 3,10 6,00 5,51,18 1,89 2,40 2,551,83 4,20 3,40 1,28
2,12 3,80 7,75

Čet 19:00 8449 Malmo Orebro
2,95 6,50 5,5 1,642,01 2,35 2,50 3,804,25 3,80 1,23 1,18Linkoping HC 1,73Čet 19:00 8448 Vaxjo Lakers

1,81 1,90 4,10 5,453,15 3,60 5,00 5,51,19 1,68 2,60 2,552,09 4,10 2,85 1,38

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 19:00 8220 Djurgarden HV 71

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

2,65 6,00 6,75

ŠANSABET Hockey Sweden SHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

4,10 4,65 5,5 1,421,54 2,90 2,35 3,103,65 2,65 1,43 1,23Dinamo Moscow 2,35Čet 17:30 8388 SKA St. Petersburg
2,00 1,72 2,55 9,004,50 2,25 9,25 5,51,14 2,65 1,96 2,801,43 5,05 5,60 1,12

1,97 4,95 4,85
Čet 17:30 8379 Spartak Moscow Admiral Vladivostok

4,25 4,15 5,5 1,751,49 2,90 2,55 2,853,95 2,40 1,51 1,21

1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 15:00 8218 Salavat Ufa Traktor Chelyabinsk 2,45

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod

1,73 1,95 2,55 10,34,95 2,02 11,0 5,51,10 3,10 1,79 2,651,30 5,55 6,75 1,08
1,48 20,5 1,50

Čet 19:00 8447 Frisk Asker Stjernen
25,5 1,32 5,5 2,30- 9,00 3,45 1,2911,8 1,05 9,00 -Storhamar 21,5Čet 18:30 8635 Lorenskog

2,30 1,53 1,99 8,004,60 1,99 10,0 5,51,10 3,05 1,75 2,851,31 5,80 6,25 1,09
2,24 8,25 3,40

Čet 18:30 8446 Valerenga Narvik
7,50 2,50 5,5 1,561,15 4,05 2,45 2,084,50 1,55 2,23 1,14Stavanger 4,55Čet 18:30 8445 Sparta Sarpsborg

1,73 1,95 5,90 3,402,30 5,70 2,95 5,51,15 1,24 3,35 2,503,35 4,30 1,79 1,84

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 18:30 8216 Nidaros Lillehammer

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

1,53 2,02 8,00

ŠANSABET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,02 9,75 5,5 2,302,95 1,77 2,85 4,505,70 6,00 1,09 1,10

1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 20:30 8212 Ducs d'Angers Gap 1,32

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey France Ligue Magnus Rezultat Konačan ishod

2,60 1,42 8,50 1,771,63 11,0 1,81 5,51,08 1,08 4,85 3,157,25 6,25 1,25 3,45

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 19:00 8208 Frederikshavn Esbjerg

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

1,67 3,30 4,45

ŠANSABET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,30 4,65 5,5 2,031,65 2,40 2,60 2,954,20 2,80 1,33 1,15

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 03:30 7408 Coachella Valley Firebirds Henderson Silver Knights 2,02

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey AHL Regular Season Rezultat Konačan ishod

2,08 1,67 4,10 4,152,75 4,05 4,05 5,51,18 1,53 2,75 2,702,40 4,25 2,40 1,52
1,60 3,70 4,20

Pet 04:30 7479 Los Angeles Kings Edmonton Oilers
3,75 4,35 5,5 2,191,60 2,65 2,75 2,854,30 2,55 1,46 1,18Calgary Flames 2,22Pet 04:00 7476 San Jose Sharks

2,30 1,56 3,15 4,853,15 3,20 5,15 5,51,18 1,78 2,40 2,801,95 4,30 3,05 1,34
1,77 4,05 4,75

Pet 03:00 7475 Colorado Avalanche Minnesota Wild
3,75 4,50 5,5 1,941,60 2,65 2,65 2,954,10 2,65 1,44 1,19Seattle Kraken 2,22Pet 02:00 7472 St. Louis Blues

1,94 1,77 4,40 4,402,80 4,10 4,10 5,51,19 1,52 2,80 2,652,40 4,10 2,40 1,51
1,72 3,55 5,20

Pet 02:00 7470 NY Rangers Philadelphia Flyers
3,30 5,15 5,5 2,001,75 2,45 2,70 3,154,25 3,00 1,35 1,18Chicago Blackhawks 1,98Pet 02:00 7469 Nashville Predators

1,94 1,77 3,85 5,053,05 3,50 4,85 5,51,19 1,68 2,55 2,652,08 4,20 2,80 1,39
1,67 3,65 4,65

Pet 01:00 7465 Pittsburgh Penguins New Jersey Devils
3,55 4,65 5,5 2,081,66 2,55 2,70 3,004,25 2,70 1,41 1,18Detroit Red Wings 2,11Pet 01:00 7457 Ottawa Senators

2,15 1,62 3,70 4,352,90 3,70 4,40 5,51,18 1,61 2,60 2,752,20 4,30 2,60 1,45
1,72 3,60 5,20

Pet 01:00 7454 Montreal Canadiens NY Islanders
3,35 5,05 5,5 2,001,73 2,50 2,70 3,154,15 2,95 1,35 1,19Toronto Maple Leafs 2,01Pet 01:00 7437 Florida Panthers

2,00 1,72 3,60 5,153,15 3,35 5,00 5,51,19 1,72 2,50 2,702,03 4,15 2,95 1,36
1,58 3,65 4,20

Pet 01:00 7429 Carolina Hurricanes Tampa Bay Lightning
3,70 4,40 5,5 2,241,60 2,60 2,75 2,854,20 2,60 1,45 1,19

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 01:00 7410 Boston Bruins Columbus Blue Jackets 2,22

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod

Dopuna 26.02. Četvrtak 11
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9,5 2,23 1,612,01 22,5 1,96 1,825,20 4,80 -2,5 1,781,50 2,50 2,08 3,60
1,61

Čet 17:30 7602 Mensik J. Griekspoor T. : 1,44 2,70
1,88 1,90 9,5 2,22-3,5 1,89 1,89 22,51,77 3,60 6,00 5,701,30 3,45 1,36 2,95

9,5 2,14 1,66
Čet 16:00 7623 Rublev A. Rinderknech A. :

1,92 22,5 1,92 1,864,80 4,10 -2,5 1,851,58 2,30 2,26 3,65
1,95

Čet 13:00 7389 Auger-Aliassime F. Lehecka J. : 1,53 2,45
1,88 1,90 9,5 1,79-4,5 2,01 1,78 21,51,71 3,60 6,25 6,001,28 3,60 1,37 2,95

Gr. - +

Čet 11:00 7387 Medvedev D. Brooksby J. :

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET ATP Dubai Singles Rez.

1,75 9,5 1,99 1,762,05 22,5 1,84 1,943,60 5,05 4,55 -2,52,60 1,55 2,35 2,16Tirante T.A. : 1,48Pet 00:00 7279 Tabilo A.
1,83 9,5 1,79 1,961,87 1,91 21,5 1,955,25 3,60 2,07 3,51,44 2,40 1,52 4,85Baez S. : 2,75Čet 22:30 7277 Garin C.
1,89 9,5 1,58 2,301,93 1,85 19,5 1,893,85 8,75 9,25 -5,55,05 1,27 3,50 1,45Moller E. : 1,16Čet 19:00 7665 Cerundolo F.
1,96 9,5 1,89 1,851,81 1,97 22,5 1,823,80 4,45 3,65 -1,52,19 1,70 2,08 2,55Nava Emil. : 1,66Čet 17:00 7278 Vallejo A.D.

+ Gr. - +1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1

9,5 1,70 2,08

ŠANSABET ATP Santiago Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,78 21,5 1,89 1,893,65 2,30 2,5 2,002,23 1,61 4,20 4,80
2,06

Čet 21:00 7307 Zhang Shuai Navarro E. : 2,45 1,54
1,88 1,90 9,5 1,71-0,5 1,89 1,89 21,52,90 3,95 4,10 3,151,83 1,95 1,83 1,91

9,5 1,73 2,04
Čet 21:00 7306 Bouzas Maneiro J. Frech M. :

1,89 21,5 1,91 1,874,10 3,15 -0,5 1,891,83 1,91 2,90 3,95
2,35

Čet 21:00 7303 Li Ann Sonmez Z. : 1,83 1,95
1,91 1,87 9,5 1,55-5,5 1,98 1,81 19,51,54 3,70 7,75 8,251,20 4,40 1,32 3,20

Gr. - +

Čet 21:00 7288 Paolini J. Hon P. :

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 11 2R  ?
ŠANSABET WTA Merida Singles Rez.

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

9,5 1,88 1,79

Ukupno gemova 
(prvi set)

1,94 22,5 1,78 1,963,35 1,97 3,5 1,802,45 1,50 4,70 4,90
1,76

Pet 07:30 7402 Gray A. Cina F. : 2,75 1,42
1,86 1,88 9,5 1,921,5 1,96 1,79 22,53,40 4,00 3,45 2,402,18 1,63 2,07 1,68

9,5 1,89 1,79
Pet 07:30 7400 Dhamne M. Ajdukovic D. :

1,90 22,5 1,81 1,934,10 3,45 -1,5 1,841,70 2,03 2,50 3,55
1,87

Čet 11:00 7557 Butvilas E. Wu Tung-Lin : 1,67 2,12
1,94 1,80 9,5 1,80-3,5 1,97 1,78 21,52,11 3,40 4,65 4,251,49 2,50 1,56 2,30

Gr. - +

Čet 09:30 7558 Nagal S. Gill F. :

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET ATP Challenger Pune Singles Rez.

1,92 9,5 1,96 1,721,80 1,94 22,5 1,823,35 4,35 3,90 -2,52,45 1,57 2,25 2,16Dodig M. : 1,51Pet 11:30 7608 Budkov Kjaer N.
1,93 9,5 1,94 1,741,78 1,96 22,5 1,814,90 3,35 1,99 3,51,43 2,40 1,50 4,65Stricker D. : 2,70Čet 18:00 7252 Moro Canas A.
1,90 9,5 1,91 1,771,93 1,81 22,5 1,843,50 4,20 3,65 -2,52,23 1,65 2,10 2,35Schwaerzler J. : 1,61Čet 14:30 7658 Brunclik P.
1,75 9,5 2,25 1,541,84 1,90 22,5 2,014,00 3,60 2,60 1,51,71 1,99 1,73 3,30Glinka D. : 2,06Čet 13:00 7399 Huesler M.-A.
1,83 9,5 2,05 1,661,80 1,94 22,5 1,913,75 3,75 2,90 0,51,87 1,85 1,85 2,90

- +

Čet 11:30 7398 Holmgren A. Brunold M. : 1,87

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,79

ŠANSABET ATP Challenger Lugano Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

1,83 1,91 9,5 1,882,5 1,89 1,85 22,53,90 4,40 3,45 2,252,35 1,55 2,18 1,61
9,5 1,61 2,12

Pet 11:00 7253 Kukushkin M. Gaston H. :
1,78 20,5 1,88 1,863,35 1,61 4,5 1,972,90 1,36 6,50 6,25

1,72
Čet 17:30 7618 Poullain L. Droguet T. : 3,70 1,25

1,86 1,88 9,5 1,97-2,5 1,88 1,86 22,52,25 3,45 4,35 3,901,56 2,35 1,61 2,17
9,5 1,96 1,73

Čet 16:00 7026 Lajal M. Herbert P.-H. :
1,87 22,5 1,89 1,854,25 3,75 -2,5 1,871,60 2,21 2,22 3,35

1,77
Čet 14:30 7609 Blanchet U. Gadamauri B. : 1,54 2,35

1,78 1,97 9,5 1,903,5 1,87 1,87 22,54,95 5,10 3,35 1,912,85 1,39 2,50 1,47

Gr. - +

Čet 12:30 7611 Martineau M. Rodionov J. :

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET ATP Challenger St. Brieuc Singles Rez.

1,88 9,5 1,62 2,121,94 1,80 20,5 1,864,85 3,35 2,00 3,51,43 2,35 1,52 4,65Gorgodze E. : 2,70Čet 10:00 7395 Janicijevic S.
1,80 8,5 2,00 1,702,21 1,62 18,5 1,943,55 8,00 8,50 -6,54,85 1,28 3,35 1,41Toth A. : 1,16Čet 10:00 7394 Oliynykova O.
1,78 9,5 1,55 2,241,81 1,93 19,5 1,973,35 5,75 5,95 -4,53,30 1,41 2,70 1,72Zavatska K. : 1,30Čet 10:00 7392 Kalinina A.
1,73 8,5 2,00 1,702,02 1,74 18,5 2,048,00 3,55 1,40 5,51,16 3,40 1,27 8,50Sherif M. : 4,85Čet 10:00 7256 Zolotareva Anast.
1,94 9,5 1,66 2,051,85 1,89 21,5 1,813,60 4,00 3,30 -1,52,06 1,74 1,98 2,55Romero Gormaz L. : 1,71Čet 08:30 7603 Erjavec V.
1,87 9,5 1,63 2,111,77 1,98 20,5 1,873,35 5,00 4,85 -3,52,80 1,50 2,40 1,94Gasanova A. : 1,41Čet 08:30 7397 Uchijima M.
1,86 9,5 1,64 2,081,90 1,84 20,5 1,883,35 4,35 3,90 -3,52,45 1,58 2,24 2,14

1,65 2,07
Čet 08:30 7393 Shymanovich I. Papamichail D. : 1,50

1,92 1,82 21,5 1,824,15 3,40 2,30 2,51,57 2,14 1,63 3,65Udvardy P. : 2,30Čet 08:30 7391 Brancaccio N.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 11 2R  ?
ŠANSABET WTA Antalya 1 Singles Rez.

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,95 9,5 1,80

Ukupno gemova 
(prvi set)

Gr. - +

1,92 9,5

1,871,79 1,95 22,5 1,804,15 3,50 2,45 2,51,64 2,06 1,68 3,55Guillen Meza A. : 2,18Čet 17:00 7029 Justo G.I.
1,87 9,5 1,72 1,971,82 1,92 21,5 1,873,45 4,35 3,85 -2,52,30 1,63 2,15 2,25Palosi S. : 1,56Čet 15:30 7273 Olivieri G.A.
1,98 9,5 1,81 1,861,85 1,89 22,5 1,773,55 4,05 3,35 -1,52,09 1,72 2,01 2,55La Serna J.M. : 1,69Čet 15:30 7255 Dedura D.
1,83 9,5 1,73 1,961,80 1,94 21,5 1,914,70 3,40 2,07 3,51,47 2,30 1,54 4,40

- +

Čet 14:00 7254 Aguilar Cardozo J. Varillas J.P. : 2,60

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

ŠANSABET ATP Challenger Tigre 2 Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

1,88 9,5 1,72
1,98 9,5 1,59
1,87 9,5 1,72

2,051,83 1,95 21,5 1,903,80 4,40 3,60 -1,52,16 1,72 2,05 2,55Dolehide C. : 1,67Čet 19:00 7285 Birrell K.
2,251,68 2,15 20,5 1,806,75 3,65 1,67 5,51,26 2,95 1,37 7,00Jovic I. : 3,80Čet 19:00 7283 Tomljanovic A.
2,051,90 1,88 21,5 1,914,60 3,70 2,40 2,51,60 2,14 1,66 3,90Krueger A. : 2,30Čet 19:00 7281 Zakharova A.

1,88 9,5 1,71 2,061,78 2,00 21,5 1,904,80 3,65 2,30 3,51,54 2,23 1,61 4,20

- +

Čet 19:00 7280 Juvan K. Stearns P. : 2,45

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

ŠANSABET WTA Austin Singles Rez. Ukupno gemova
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova
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1,741,30 5,80 5,80 3,30Čet 11:30 7607 Kumru A./Oz Ipek Kobori M./Plipuech Pean. :
2,19Papamichail D./Sherif M. :

3,90 1,23 3,25
3,40 4,55 4,051,45 2,60 1,51 2,42Čet 11:30 7053 Kozyreva M./Shymanovich I.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1R  ? 1 2

ŠANSABET WTA Antalya 1 Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

2,25

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

Čet 19:00 7051 Appleton E./Guarachi A. Chong Eudice/Liang En-Shuo :

1 : 21 2

2,50 1,50

R  ?
ŠANSABET WTA Austin Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

3,60 2,60

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

1,97 1,75 3,25 4,00Čet 21:00 7049 Piter K./Tjen J. Bouzkova M./Li Ann :

1 : 21 2

2,09 1,69

0 : 21 2 2 : 0 2 : 1R  ?

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatŠANSABET WTA Merida Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

4,05 3,55 2,601,68 1,98 1,74 3,30Luz O./Matos R. : 2,11Čet 17:00 7664 Escobar G./Rojer J.-J.

0 : 22 1 2 2 : 0? 2 : 1 1 : 21

ŠANSABET ATP Santiago Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

R 
Prvi set Tačan Rezultat

3,30 4,80 4,30

2,15 1,62 3,85 4,40 3,40

2,80 1,47 2,53 2,10Arribage T./Olivetti A. : 1,40Čet 12:30 7390 Cash J./Glasspool L.
4,55 3,35 2,201,46 2,35 1,54 4,00Bolelli S./Vavassori A. : 2,60Čet 11:00 7651 Nouza P./Rikl P.

0 : 22 1 2 2 : 0? 2 : 1 1 : 21

ŠANSABET ATP Dubai Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

R 
Prvi set Tačan Rezultat

ŠANSABET Darts Premier League (Best of 11 legs) Rez. Konačan ishod ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

R  ? 1 X 2 R  ? 1 X 2

Čet 20:15 7381 Littler L. Clayton J. : 1.25 - 3.95 Čet 14:05 9726 Murnan J. Monios G. : 1.40 - 2.80
Čet 20:45 7382 Bunting S. Humphries L. : 3.10 - 1.37 Čet 14:20 7481 Dennant M. Lauby D. Jr. : 1.20 - 4.25
Čet 21:15 7383 Van Gerwen M. Price G. : 2.10 - 1.73 Čet 14:35 7496 Winspear A. Davidson A. : 3.30 - 1.30
Čet 21:45 9724 Van Veen G. Rock J. : 1.57 - 2.40 Čet 14:55 7497 Monios G. Dennant M. : 3.30 - 1.30

Čet 15:10 7500 Davidson A. Murnan J. : 1.75 - 2.00

ŠANSABET Snooker Welsh Open (Best of 7 frames) Rez. Konačan ishod
Čet 15:30 7529 Lauby D. Jr. Winspear A. : 1.50 - 2.50
Čet 15:45 7530 Monios G. Davidson A. : 2.65 - 1.45

R  ? 1 X 2
Čet 16:05 7531 Dennant M. Winspear A. : 1.15 - 5.00
Čet 16:20 7542 Murnan J. Lauby D. Jr. : 1.40 - 2.80

Čet 14:00 9263 Jun Jiang Williams R. : 1.60 - 2.33 Čet 16:40 7543 Davidson A. Dennant M. : 2.15 - 1.65
Čet 14:00 9265 Williams Mark Hawkins B. : 1.60 - 2.33 Čet 16:55 7544 Lauby D. Jr. Monios G. : 1.75 - 2.00
Čet 15:00 9262 Jones Jak Robertson N. : 3.20 - 1.35 Čet 17:15 7545 Winspear A. Murnan J. : 3.00 - 1.35
Čet 15:00 9266 Yize Wu Grace D. : 1.15 - 5.50 Čet 17:30 7555 Lauby D. Jr. Davidson A. : 2.50 - 1.50
Čet 20:00 9260 Anda Zhang Higgins J. : 2.45 - 1.55 Čet 17:50 7575 Murnan J. Dennant M. : 2.25 - 1.60
Čet 20:00 9264 Page J. Lisowski J. : 2.33 - 1.60 Čet 18:05 7578 Monios G. Winspear A. : 1.55 - 2.35
Čet 21:00 9261 Bingham S. Xintong Zhao : 3.50 - 1.30 Čet 23:05 7579 Whitlock M. Small A. : 2.50 - 1.50
Čet 21:00 9267 Yuelong Zhou Craigie S. : 1.50 - 2.60 Čet 23:20 7585 Taylor S. Whitlock S. : 2.35 - 1.55

Čet 23:35 7586 Robinson R. Whitlock M. : 1.35 - 3.00

ŠANSABET eSports LOL LPL Split 1 (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod
Čet 23:55 7587 Small A. Taylor S. : 1.60 - 2.25
Pet 00:10 7588 Whitlock S. Robinson R. : 1.55 - 2.35

R  ? 1 X 2
Pet 00:30 7589 Whitlock M. Taylor S. : 2.25 - 1.60
Pet 00:45 7590 Small A. Whitlock S. : 2.15 - 1.65

Čet 10:00 9771 Anyone's Legend JD Gaming : 1.36 - 3.00 Pet 01:10 7082 Taylor S. Robinson R. : 2.15 - 1.65
Pet 01:25 7083 Whitlock S. Whitlock M. : 1.25 - 3.70

ŠANSABET eSports Counter-Strike BetBoom RUSH B Summit Rez. Konačan ishod
Pet 01:40 7084 Robinson R. Small A. : 1.65 - 2.15

R  ? 1 X 2 ŠANSABET eSports LOL TCL (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

Čet 17:00 9073 Marsborne Fake do Biru : 1.35 - 3.00 R  ? 1 X 2
Čet 23:00 9076 Fluxo RED Canids : 2.80 - 1.40

Čet 16:00 9755 S2G Esports Bushido Wildcats : 1.50 - 2.50

ŠANSABET eSports LOL LFL (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod
ŠANSABET eSports DOTA 2 DreamLeague (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

R  ? 1 X 2

R- 1.87  ? 1 X 2
Čet 18:00 9758 Solary Galions : 1.87

Čet 11:30 9030 Tundra Esports BetBoom Team : 1.34 - 3.10

ŠANSABET eSports LOL Prime League (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod
Čet 14:30 9242 MOUZ Team Liquid : 4.00 - 1.22
Čet 17:30 9244 Aurora Xtreme Gaming : 1.28 - 3.50

R  ? 1 X 2
Čet 20:30 9245 PARIVISION Falcons : 1.98 - 1.77

Čet 17:00 9119 Eintracht Spandau E WIE EINFACH : 1.35 - 3.00 ŠANSABET eSports LOL NLC (One map) Rez. Konačan ishod
Čet 19:00 9120 BIG TeamOrangeGaming : 1.10 - 6.00

R  ? 1 X 2

ŠANSABET eSports LOL LCP Split 1 (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod
Čet 18:00 9249 4 SWINES & A BUM Lundqvist Lightside : 3.30 - 1.28

R  ? 1 X 2
Čet 19:00 9252 Verdant Bulldog Esports : 1.95 - 1.75
Čet 20:00 9253 La BOMBAS DMG Esports : 6.75 - 1.07

Pet 07:00 9246Fukuoka SoftBank Hawks Ground Zero : 2.50 - 1.50 Čet 21:00 9254 LEO The Ruddy Sack : 1.07 - 6.75
Čet 22:00 9255 Deer Gaming Arctic Pandas : 2.45 - 1.48
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